
	                                                 


ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	    21.04. 2017
	                                          №12


О внесении изменений в решение Земского собрания Варнавинского муниципального района № 57 от 26.12.2016 года
«О районном бюджете на 2017 год»
Внести в решение Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области № 57 от 26.12.2016 года «О районном бюджете на 2017 год» следующие изменения :
1) Статью 1 изложить в следующей редакции :

п.1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2017 год:

1. Общий объем доходов в сумме 384025.1тыс.руб.тыс.руб.

2.  Общий объем расходов в сумме 382339.3 тыс.руб.

3.  Размер профицита в сумме 1685.8 тыс.руб.
2) Статью 8 п. 4 изложить в следующей редакции :
Утвердить резервный фонд администрации Варнавинского  муниципального района Нижегородской области на 2017 год  в сумме   598,5  тыс. рублей.

       3).  Приложение 1  дополнить :

	143
	
	Министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области

	143
	11105313 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	143
	11105313 13 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений


       4) Приложение 4:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источников
	Сумма 

2017 год

	01000000000000000
	Источники финансирования дефицита
	1685.8

	01020000000000700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте РФ
	916,7

	01020000050000710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом муниципального района
	916,7

	01030000000000800
	Погашение кредитов по кредитным соглашениям ,заключенным  от имени муниципальных образований
	-4600,0

	01030000050000810
	Погашение бюджетом муниципального района кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-4600,0

	
	Остатки средств    
	1997.5

	01050200000000510
	Увеличение остатков средств бюджета
	384941,8

	01050200000000610
	Уменьшение остатков средств бюджета
	386939.3


5).Приложение 5:    
                                                                                                                                  т.руб.
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	
	
	
	

	Непрограммные расходы
	8880000000
	000
	59930,8

	Мероприятия в области социальной политики
	8880625280
	000
	802,1

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	8880625280
	300
	802,1

	Резервные фонды
	8880127000
	000
	450,0

	Иные бюджетные ассигнования
	8880127000
	800
	450,0

	Прочие расходы по обязательствам
	8880326000
	000
	500.0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	8880326000
	200
	500.0

	Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилого фонда
	88804S9602
	000
	1107,5

	Бюджетные инвестиции
	88804S9602
	400
	1107,5

	ИТОГО
	 
	 
	382339,3


6)Приложение 6 :                                                                                                    т.руб.

	Наименование
	 
	Сумма

	ВСЕГО
	Рз
	Пр
	КЦСР
	КВР
	382339,3

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	00000000000
	000
	42131,4

	Резервные фонды
	01
	11
	0000000000
	000
	598,5

	Непрограммные расходы
	01
	11
	8880000000
	000
	450,0

	Резервные фонды
	01
	11
	8880127000
	000
	450,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	11
	8880127000
	800
	450,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	000000 00 00
	000 
	11749,2

	Непрограммные расходы
	01
	13
	888 000 000
	000
	11549,2

	Прочие расходы по обязательствам
	01
	13
	88 8 0326000
	000
	500,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01
	13
	88 8 0326000
	200
	500,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000000
	000
	4487,4

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	0000000000
	000
	1179,3

	Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилого фонда
	05
	01
	88804S9602
	000
	1107,5

	Бюджетные инвестиции
	05
	01
	88804S9602
	400
	1107,5

	Социальная политика
	10
	00
	0000000000
	000
	12399,8

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	0000000000
	000
	2287,0

	Непрограммные расходы
	10
	03
	8880000000
	000
	2287,0

	Мероприятия в области социальной политики
	10
	03
	8880625280
	000
	802,1

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	03
	8880625280
	300
	802,1


7).Приложение 7:     
                                                                                             т.руб.
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	
	Ве-дом-ство
	Раз-

дел
	Под-

раз-
дел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	

	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО
	 
	 
	 
	 
	 
	382339,3

	Администрация Варнавинского района
	001
	 
	 
	 
	 
	348953,7


	Общегосударственные вопросы
	 
	01
	00
	00000000000
	000
	30023,6

	Резервные фонды
	 
	01
	11
	0000000000
	000
	598,5

	Непрограммные расходы
	 
	01
	11
	8880000000
	000
	450,0

	Резервные фонды
	 
	01
	11
	8880127000
	000
	450,0

	Иные бюджетные ассигнования
	 
	01
	11
	8880127000
	800
	450,0

	Другие общегосударственные вопросы
	 
	01
	13
	000000 00 00
	000 
	9489,4

	Непрограммные расходы
	 
	01
	13
	888 000 000
	000
	9489,4

	Прочие расходы по обязательствам
	 
	01
	13
	88 8 0326000
	000
	500,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	 
	01
	13
	88 8 0326000
	200
	500,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 
	05
	00
	0000000000
	000
	4487,4

	Жилищное хозяйство
	 
	05
	01
	0000000000
	000
	1179,3

	Мероприятия по переселению граждан из аварийного жилого фонда
	
	05
	01
	88804S9602
	000
	1107,5

	Бюджетные инвестиции
	
	05
	01
	88804S9602
	400
	1107,5

	Социальная политика
	 
	10
	00
	0000000000
	000
	11399,8

	Социальное обеспечение населения
	 
	10
	03
	0000000000
	000
	2287,0

	Непрограммные расходы
	 
	10
	03
	8880000000
	000
	2287,0

	Мероприятия в области социальной политики
	 
	10
	03
	8880625280
	000
	802,1

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	 
	10
	03
	8880625280
	300
	802,1

	

	

	Глава местного самоуправления

Варнавинского мниципального района                              


      В.Ю.Штанов
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